

Årsredovisning för Team Daleos

559279-6451

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madeleine Daleo
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Team Daleos, 559279-6451, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hundkennel och kursverksamhet inom hundträning och hundägarcoaching. Tjänsteutbudet omfattar även aktiviteter inom hundsport och försäljning av hundrelaterade varor. Företaget har sitt säte i Täby.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom bolaget har lyckats knyta till sig fler kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	370 725	113 932	153 491	66 383
Resultat efter finansiella poster	71 018	34 339	61 024	24 889
Soliditet %	56,3	96,8	67,2	74

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	47 978	45 597
Balanseras i ny räkning		45 598	-45 597
Utdelning		-45 000	
Årets resultat			55 608
Belopp vid årets utgång	25 000	48 576	55 608

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	48 576
Årets resultat	55 608
Summa	104 184
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	104 183
Summa	104 183

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		370 725	113 932
Övriga rörelseintäkter		6	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		370 731	113 934
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 427	-22 298
Övriga externa kostnader		-41 266	-52 353
Personalkostnader	2	-191 385	-11
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Summa rörelsekostnader		-300 078	-79 662
Rörelseresultat		70 653	34 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		667	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302	-70
Summa finansiella poster		365	67
Resultat efter finansiella poster		71 018	34 339
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	23 867
Summa bokslutsdispositioner		0	23 867
Resultat före skatt		71 018	58 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 410	-12 609
Årets resultat		55 608	45 597

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		5 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 600	0
Övriga fordringar		32 456	1 541
Summa kortfristiga fordringar		38 056	1 541
Kassa och bank			
Kassa och bank		186 464	110 929
Summa kassa och bank		186 464	110 929
Summa omsättningstillgångar		224 520	112 470
SUMMA TILLGÅNGAR		229 520	122 470

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 576	47 978
Årets resultat		55 608	45 597
Summa fritt eget kapital		104 184	93 575
Summa eget kapital		129 184	118 575
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 089	-40 458
Summa långfristiga skulder		2 089	-40 458
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 138	0
Skatteskulder		13 665	18 555
Övriga skulder		69 844	15 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 600	10 001
Summa kortfristiga skulder		98 247	44 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 520	122 470

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-15 000	-10 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-20 000	-15 000
Redovisat värde	5 000	10 000

Underskrifter

Täby

Madeleine Daleo

Madeleine Daleo
Styrelseledamot

2025-06-17

Datum